
Wygenerowano: 2022-09-02 13:41 Strona 1 / 5

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Usprawnienie komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej w gminie w obszarze zarządzania strategicznego - szkolenia z…

Ogłoszenie

Numer

2022-25683-124778

Id

124778

Powstaje w kontekście naboru

POPT.14.21.00-IZ.00-00-001/19 - program Rozwój Lokalny

Tytuł

Usprawnienie komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej w gminie w 
obszarze zarządzania strategicznego - szkolenia z zarządzania 
projektami i komunikacją.

Załączniki

Dodane do ogłoszenia w obowiązującej wersji z dn. 2022-09-02
1. Zaproszenie do złożenia oferty cenowej
2. Zał. nr 2 do zaproszenia - Formularz ofertowy
3. Zał. nr 1 do zaproszenia - projekt umowy
4. Zał. nr 1 do umowy - Opis przedmiotu zamówienia

Czy dopuszczalna oferta częściowa?

NIE

Data opublikowania ogłoszenia

2022-09-02

Data ostatniej zmiany

2022-09-02

Termin składania ofert

2022-09-12

Dane adresowe ogłoszeniodawcy

Gmina Żary o statusie miejskim
Pl. Rynek 1-5
68-200 Żary
NIP: 9282077626



Wygenerowano: 2022-09-02 13:41 Strona 2 / 5

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Usprawnienie komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej w gminie w obszarze zarządzania strategicznego - szkolenia z…

Osoby do kontaktu

Katarzyna  Żabińska
tel.: 684708390
e-mail: katarzyna.zabinska@um.zary.pl

Części zamówienia

Część: 1

Tytuł części 1

Usprawnienie komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej w gminie 

Czy dopuszczalne oferty wariantowe

NIE

Przedmioty zamówienia do części 1

Typ

Usługa

Podkategoria

Usługi szkoleniowe

Opis

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na zorganizowaniu i przeprowadzeniu cyklu 
szkoleń oraz wsparciu poszkoleniowym dla kadry kierowniczej Urzędu Miejskiego w Żarach oraz 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Żary o statusie miejskim w ramach projektu pn. 
„Żary, tu chcę żyć!!!” –  Plan Rozwoju Instytucjonalnego – Działanie nr 2 „Usprawnienie komunikacji 
wewnętrznej i zewnętrznej w gminie w obszarze zarządzania strategicznego”:
1)�szkolenie nr 1 (wyjazdowe) – szkolenie pod kątem usprawnienia komunikacji wewnętrznej i 
zewnętrznej;
2)�szkolenie nr 2 (stacjonarne) – szkolenie pod kątem zarządzania projektami;
Celem szkoleń jest pozyskanie nowej lub uzupełnienie posiadanej wiedzy kadry kierowniczej Urzędu 
Miejskiego w Żarach oraz kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Żary o statusie miejskim 



Wygenerowano: 2022-09-02 13:41 Strona 3 / 5

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Usprawnienie komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej w gminie w obszarze zarządzania strategicznego - szkolenia z…

z zakresu sprawnej i efektywnej komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej oraz z zakresu zarządzania 
projektami.
Szczegółowy  opis przedmiotu zamówienia  stanowi załącznik do projektu umowy. Projekt umowy 
stanowi  załącznik nr 1 do niniejszego zaproszenia. 
Usługa ma charakter kształcenia zawodowego  i jest w całości finansowana ze środków 
publicznych.  

Kody CPV

80511000-9 Usługi szkolenia personelu

Miejsca realizacji

adres

Kraj

Polska

Województwo

lubuskie

Powiat

żarski

Gmina

Żary

Miejscowość

Żary

Warunki, jakie musi spełniać oferent

Typ

Wiedza i doświadczenie

Opis

Szkolenia muszą być prowadzone przez doświadczonego trenera/trenerów. Zamawiający wymaga, 
aby trener/trenerzy skierowany/skierowani do realizacji przedmiotu zamówienia posiadał/posiadali 
doświadczenie w realizacji szkoleń z zakresu usprawnienia komunikacji/zarządzania projektami tj. 
w okresie ostatnich 3 lat od daty składania ofert przeprowadził/przeprowadzili min. 2 szkolenia 
związane z tematem usprawnienia komunikacji/zarządzania projektami.

Kryteria oceny do części 1

Czy kryterium cenowe?



Wygenerowano: 2022-09-02 13:41 Strona 4 / 5

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Usprawnienie komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej w gminie w obszarze zarządzania strategicznego - szkolenia z…

TAK

Opis

1)�Cena ryczałtowa  brutto (waga kryterium - 60%). 
W powyższym kryterium oceniona będzie cena ryczałtowa oferty brutto. Maksymalną ilość 60,00 pkt 
otrzyma Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę za wykonanie przedmiotu   zamówienia.

Czy kryterium cenowe?

NIE

Opis

Kryterium doświadczenie ( waga - 40 %)

Za każde szkolenie zrealizowane przez trenera związane z tematem usprawniania komunikacji/zarządzania 
projektami, wykraczające poza liczbę określoną przez zamawiającego  na potwierdzenie  spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu, wykonawca otrzyma 10 pkt.

Podsumowanie

Oś czasu związana z ogłoszeniem i ofertowaniem

-> 2022-09-02 - data opublikowania



Wygenerowano: 2022-09-02 13:41 Strona 5 / 5

Wygenerowano za pośrednictwem serwisu Baza Konkurencyjności.

Usprawnienie komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej w gminie w obszarze zarządzania strategicznego - szkolenia z…

-> 2022-09-12 - termin składania ofert

-> ????-??-?? - planowany termin podpisania umowy

Oś czasu realizacji przedmiotów zamówienia

Brak zdefiniowanych etapów dla przedmiotów zamówienia.


